
UCHWAŁA NR XLVII/…/22 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1762) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Dąbrówno, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/232/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 31 października 
2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 6 Wysokość przyznanego dodatku motywacyjnego liczona jest od minimalnej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego w pierwszej kategorii zaszeregowania 
określonym w rozporządzeniu i może wynosić dla: 

1) nauczyciela i wicedyrektora- nie więcej niż 30% oraz nie mniej niż 3% 

2) dyrektora- nie więcej niż 80% oraz nie mniej niż 30%”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


